Repertorium medicarum

f 4 Baccalauree

Repertorium materiae.

Repertorium materialium.

17

- entia negotiationis causa , ac impedientes eorum subditos , S. Basili Monachorum generalis Abbas eandem potestatem ac jurisdictionem habet , quam ceteri Abbatibus generalibus in eorum Ordines . Clem.viii. const. 14. §.1. p.196. t.1. Greg.xiii. const. 50. §.1. p.419. t.2.
- Si. & ali majores annis 4. temporibus reges & subiecti reges , & quilibet Domini ; prate in etiam possessione recuperande , manuteneant adipiscendae , aut repellendae iniustiae & violentiae , armatorum magni colligentes quas poenas incurant . Sxt.v. const. 75. §.1. & 2. p.613. t.2.
- Si. Ecclesiastici post captam possessionem castorum locorum nomine Camerae , ibi nullo modo se ingerere possunt . Clem.viii. const. 41. §.3. p.55. t.3.
- Si. & alii quicunque sub pena laesa maiestatis , ac confusione bonorum non possunt extrahere frumenta , & cetera quae ad graftiam pertinent . Greg.xiii. const. 50. p.419. t.2.
- Si. feuda ac bona etiam allodialia quia solemnitate subhaentur ac vendantur ad dissolvendum ex alienum . Clem.viii. const. 41. §.2. p.54. t.3.
- Si. castra ac loca dum subhastantur Camera inter oblates admittitur , & nullo alio reperto emptore , ipsi adjudicantur . Clem.viii. ibid. 6. p.55. t.3.
- Si. bona subhastantur , si constat etiam extrajudicialiter , sicut vel censum praefixo tempore non suisse extinctum . Clem.viii. ibid. §.8. p.55.
- Si. fideicommissio , primogenitura , & cuicumque nexu plenius derogatur ad effectum ut de eorum bonis creditoribus trahiat . Clem.viii. ibid. §.9. p.55.
- Si. alia bona libera fideicommissis , aliisque vinculis subjiciuntur , praeditorum bonorum facta venditione . Clem.viii. ibid. §.12. p.56.
- Si. bona auctoritate Congregationis semel alienata nullo unquam praetextu à Camera , aut ab aliis vindicari vel molestatu possumit . Clem.viii. ibid. §.9. p.55.
- Si. bonum venditis auctoritate Congregationis , si quae pecunie superfluit , satisfactis creditoribus , quid de illis hat . Clem.viii. ibid. §.13. p.56.
- Si. feuda per Cameram Apostolicam ut supra emenda per triennium , constitutione Pii v. de non alienandis non comprehenduntur . Clem.viii. const. ead. §.14. p.56. t.3.
- Si. ac omnium Titularum bona , tam feudalia , quam allodialia conficiantur , qui cavalcas faciunt , & collectas armatum , nisi in casibus permisissi . Sxt.v. const. 75. §.1. & 2. p.613. t.2.
- Si. dominorum , ac feudatariorum receptantium bannitos domus destruntur . Pius v. const. 10. §.2. p.187. t.2.
- Si. non purgantes eorum loca hereticis , quas poenas incurant . Innoc. iv. const. 1. §.1. p.109. t.1.
- Si. & alios Terrarum dominos gratiare , aut bannitos remittere prohibuit Clem. viii. const. 15. §.7. p.18. t.3.
- Si. non prohibentur reos ad tritemes transmittere . Urb.viii. const. 10. §.26. p.71. t.4.
- Si. bonis conficiantia prædia etiam uno confinio , prohibita est omnis alienatio , ac etiam locatio , videlicet in verbo *Alienatio* . contra Barones , & Domicellos ære alieno gravatos recensetur const. Clem. viii. Urb.viii. const. 110. §.1. p.178. t.4.
- Si. contra Barones , & Domicellos ære alieno gravatos constituit . Clem.viii. ampliatur . Urb.viii. const. 110. §.3. ibid.
- S. Basilius.*
- Si. Basilius , S. Michael , S. Franciscus , & ipsa Christi Mater sunt Patroni Militie Christiane , sub regula S. Francisci . Urb.viii. const. 43. p.87. t.4.
- S. Basili Monachi , & Monasteria.*
- Si. Basili Monachi Capitulum quolibet triennio peragunt , cui præsider deputatus à Protecorate . Greg.xiii. const. 8. §.9. pag. 433. tom. 2.
- Si. Basili Monachorum Congregatio singulis indultis Congregati annuis perficitur . Greg. xiii. const. 8. §.18.
- Si. Basili Monachi sunt exempti à jurisdictione Ordinariorum , & Commendatorum , qui Regulam Ordinis non sunt professi . Greg.xiii. ibid. §.19. p.434.
- Si. Basili Monachorum Protector habet facultatem cogendi Commendatores ad ministranda necessaria mensa Abbatiali . Greg.vii. ibid. §.14. p.433.
- Si. Basili Monachorum generalis Abbas eandem potestatem ac jurisdictionem habet , quam ceteri Abbatibus generalibus in eorum Ordines . Clem.viii. const. 14. §.1. p.16. t.3.
- Si. Basili Monachis in Hispania degentibus plures gratias ac indulgencias concedit . Greg. xiii. const. 46. p.413. t.2.
- Si. Basili Monachos in Meliorem ac arctiore disciplinam reducuntur . Clem.viii. ibid.
- Si. Indulgenciae statuta à Protectore revisa , auctoritate Apostolica confirmavit . Clem. viii. const. 14. §.3. p.16. t.3.
- Si. Basili Monachorum Briotes de consenu duorum ejusdem Religionis superbiuum Novitios 16. annis etiam maiores regunt . Clem.viii. ibid. §.3.
- Si. Basili Monachorum reductionem in unam Congregationem , & gratiarum concessionem approbat Paul.v. in const. 27. §.1. p.110. t.3.
- Si. Basili Monasteria Hispanie unita , & aggregata Greg.xiii. const. 46. §.8. & 9. p.414. t.2.
- Si. Basili Monasteria commendata habent mensam Conventualem ab Abbatiali distinctam . Greg.xiii. const. 58. §.14. p.433. t.2.
- Si. Basili Monachorum reformatorum institutum cum ceteris conventis in tribus votis essentialibus , & duo alia habent essentialia præcepta , orationem , manuum laborem . Clem.viii. const. 103. §.12. & const. 1. p.148. t.3.
- Si. Basili Monachos Reformatos majori ex parte laicos esse convenient , Choristæ tamen à labore manuum magis relevantur . Clem.viii. ibid. cap. 3. p.149.
- Si. Basili Monachi prædicti quem ordinem servent in oratione mentali , & vocali . Clem.viii. ibid.
- Si. Basili Monachi prædicti quomodo se in labore manuum exercant , & quibus in artibus . Clem.viii. ibid. cap. 4. p.149.
- Si. Basili Monachi prædicti quale genus vestimentorum adhibeant , ac præseri in Hispania . Clem.viii. ibid. cap. 6. p.149.
- Si. Basili Monachorum Reformati Theologiam addiscere , & Universitates frequentare prohibentur à Clem.viii. ibid. cap. 7. p.149.
- Si. Basili Monachi prædicti Choristæ sacram Scripturam , ac causas conscientias addiscere possunt . Clem.viii. ibid.
- Si. Basili Monachi prædicti quam rationem adhibeant in recipiendo Novitios . Clem.viii. ibid. §.22. p.150.
- Si. Basili Monachorum reformationem amplecti impudentes detestantur vel inditescunt , aut dissidentes excommunicantur . Clem.viii. ibid. §.15. p.150.
- Beatiudo.*
- Beatiudo consistit in intuitu , & faciali visione divinæ essentie .
- Bened. xii. const. 4. §.3. p.140. t.1.
- Beatificatio.*
- Beatificatio Philippi Beniti Florentini Ordinis Servorum B. Mariae , ejusque officii , & Missæ concessio dicto Ordini ubique die ejus obitus 27. Augusti sub ritu duplice Conf. Non Pont. Paul.v. const. 110. in seq. Leonis x. p.361. & seq. t.2.
- Beatificatio Andree Avellini Clericorum Regularium Congregationis Theatinorum , ejusque Missæ , & Officii concessio dictis Clericis . Urb.viii. const. 44. §.2. p.88.
- Beatificatio Caetani Thianei Fundatoris Congregationis Clericorum Regularium Theatinorum . Urb.viii. const. 103. p.162. t.4.
- Beatificatio Francisci Borgii , ejusque Officii , & Missæ concessio Societati Jesuitarum ubique , & omnibus Sacerdotibus in distinctionibus familia Borgii . Urb.viii. const. 48. §.3. p.92. t.4.
- Beatificatio Felicis de Cantalicio Ordinis Minorum S. Francisci Capuccinorum , ejusque Officii , & Missæ concessio . Urb.viii. const. 50. §.2. p.94. t.4.
- Beatificatio Petri de Alcantara Fundatoris Minorum strictiaris Observantie Discalceatorum Provinciae S. Iosephi , cum Feso , & Officio pro universa Religione in Oppidis de Alcantara & Arenas omnibus Clericis sub ritu semiduplici , & in dicta Provincia pro ipsis Fratribus etiam cum oœcava , ut de Patro . Greg. xv. const. 23. §.3. p.419. t.3.
- Beatificatio Jacobi de Marchia , ejusque Officii , & Missæ concessio in Ecclesia S. Marci de Nave Neapolis . Urb.viii. const. 24. §.1. & 3. p.8. t.4.
- Beatificatio Paschalis Bayloni Ordinis Minorum de Observantia S. Francisci Discalceatorum , ejusque Officii , & Missæ concessio . Paul.v. const. 1. p.192. t.3.
- Beatificatio Mariæ Magdalene de Pazzis Florentine , ejusque Officii , & Missæ concessio pro omnibus Florentiæ Ecclesiis , & Romæ pro illo anno in Ecclesia S. Joannis Baptiste tantum die obitus , vel alia non impedita . Urb.viii. const. 63. §.1. p.2. 116. & seq. t.4.
- Beatificatio*